
 

 

UCHWAŁA NR XV/141/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/117/24 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 18/2025 Burmistrza Gminy Mosina z dnia 10 lutego 

2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały 

263.200.126,78 zł 

 w tym:  

 1) dochody bieżące w kwocie 221.443.327,80 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie 41.756.798,98 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały        

 

9.692.448,20 zł 

 2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

828.764,00 zł 

 3) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

4.977.333,73 zł 

 

 

 

                                                      
1) poz. 232, 1234, 854, 1089, 858, 1572 i 1222 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3284



2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały 

 

275.200.126,78 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 221.366.919,38 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 53.833.207,40 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości   

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały        

 

9.692.448,20 zł 

 2) wydatki na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

828.764,00 zł 

 3) wydatki na obsługę długu 2.926.030,00 zł 

 4) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu  

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe 

i przedmiotowe – zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do uchwały 

 

40.374.695,13 zł 

 5) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków europejskich,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

5.813.832,53 zł 

3) w § 13 zmienia się załącznik nr 12, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 

4) po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a. Ustala się dochody w kwocie 202.594,00 zł i wydatki w kwocie 202.594,00 zł z Funduszu 

Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 3284



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 3284



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 3284


		2025-04-09T09:20:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




